105

Carolo Morgenstern
Viro Amplissimo atq; Celebratissimo

S. L. D.

Gabriel Salander

Accipi jam dudum litteras Tuas, Viri Amplissimi,
datas 2. XI Mart. v. st. cum adjectis XI exem-
plaribus tertii ejusdemque ultimi Tomi Symbolae
sive Disputationum posthumi, nec non
quibusdam Propositionis, qua critica enumerantur
numeram familiarem Romanorum & ex-

opus est: pro quo donec scripto et ceterorum nomi-
 ne gratias Tibi, Viri Humanissime, ago debetis
 dignitas, sperans insuper fore, ut longam responsi
 moram, cuius haud levis erant causa, mihi facile
 condonis. Suavisissimi, quod Te super contraxisti signi-
 ficare mihi et dignatus es, matrimonii perennitatem et
 delicias ex candidissimo gratulanda mentis affectu
 Tibi exopto atque adprecior. Praeterea Tibi debitum pro
 Exemplaribus XI Symbolicarum. Corp. att. CX Publ. papyr.
 adijungi curavi. Vale, Viri Amplissime idemque
 Humanissime, atque benevolentiam Tuam in rem et
 animum, cuius parata tibi iam sum exoptis indi-
 cia, studiis suis conservo. Dat. Aboc die
 XI Julii m. ff. a. 1818.